

Dina Trading ApS - SNOR og SNOR

Skravevej 19, 6630 Rødding

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 25 57 96 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Randi Snor
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dina Trading ApS - SNOR og SNOR
Skravevej 19
6630 Rødding

CVR-nr.: 25 57 96 74
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
22. regnskabsår

Direktion

Randi Snor

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive erhvervsvirksomhed med udlejning, salg via webshop samt lønarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 148.280 kr. mod 104.086 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -669.022 kr. mod -601.139 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	148.280	104.086
1 Personaleomkostninger	-719.703	-704.152
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.695	-75.036
Driftsresultat	-640.118	-675.102
Andre finansielle indtægter	8.848	86.178
Øvrige finansielle omkostninger	-37.752	-12.215
Resultat før skat	-669.022	-601.139
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-669.022	-601.139
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-727.922	-658.339
Disponeret i alt	-669.022	-601.139

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	454.766	508.705
Produktionsanlæg og maskiner	0	14.756
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>454.766</u>	<u>523.461</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>454.766</u>	<u>523.461</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	93.198	263.994
Varebeholdninger i alt	<u>93.198</u>	<u>263.994</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.315	18.573
Tilgodehavende selskabsskat	1.944	5.409
Andre tilgodehavender	87.846	220.690
Periodeafgrænsningsposter	53.866	16.387
Tilgodehavender i alt	<u>172.971</u>	<u>261.059</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	329.703
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>329.703</u>
Likvide beholdninger	124.121	142.340
Omsætningsaktiver i alt	<u>390.290</u>	<u>997.096</u>
Aktiver i alt	<u>845.056</u>	<u>1.520.557</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	325.498	1.053.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>509.398</u>	<u>1.235.620</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.962	36.456
Anden gæld	327.696	248.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>335.658</u>	<u>284.937</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>335.658</u>	<u>284.937</u>
Passiver i alt	<u>845.056</u>	<u>1.520.557</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.711.759	0	1.836.759
Årets overførte overskud eller underskud	0	-658.339	57.200	-601.139
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.053.420	57.200	1.235.620
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-727.922	58.900	-669.022
	125.000	325.498	58.900	509.398

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	692.141	672.435
Pensioner	14.122	17.613
Andre omkostninger til social sikring	4.828	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	<u>8.612</u>	<u>7.288</u>
	<u>719.703</u>	<u>704.152</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Randi Snor

Navnet returneret af dansk MitID var:

Randi Snor

Direktør

ID: 26cdeeaf-967e-4402-a122-9fbeb95f2b92

Tidspunkt for underskrift: 26-05-2023 kl.: 13:16:27

Underskrevet med MitID



Randi Snor

Navnet returneret af dansk MitID var:

Randi Snor

Dirigent

ID: 26cdeeaf-967e-4402-a122-9fbeb95f2b92

Tidspunkt for underskrift: 26-05-2023 kl.: 13:16:27

Underskrevet med MitID



Line Kovsted

Navnet returneret af dansk NemID var:

Line Kovsted

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255007821121

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 26-05-2023 kl.: 13:18:49

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 008259MZwYY250083695

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.